龙湖街道办事处
2023年农业防灾减灾资金分配方案
根据许昌市财政局、许昌市农业农村局《关于下达2023年中央财政农业防灾减灾资金的通知》、《许昌经济技术开发区2023农业防灾减灾资金分配方案》等文件精神，开发区下达龙湖街道办事处2023年中央财政农业防灾减灾资金47316.73元，主要用于受灾麦田（发芽、霉变、萌动）开展农机抢收作业的农户。经研究，龙湖街道办事处拟将此次下达的47316.73元救灾补助资金按照全办事处0.7873万亩受灾麦田面积分配到种植小麦农户及其他种植小麦经营主体，合计亩均分配救灾资金6.01元；各村（社区）上报的麦田受灾面积如下：于楼村996亩、郑庄230亩、花园社区1332亩、白庄村2200亩、老寇庄村1500亩、黄庄社区680亩、三桥社区860亩、屯南社区75亩。

 请各村（社区）根据上报受灾面积及时造册明细，并将救灾资金分配到各受灾种植小麦农户。此次农业救灾资金严禁滞留、挪用，通过专款专用、简化程序、加快进度、用足用好。

通过此次救灾资金的发放，对受灾麦田开展农机抢收作业的农户进行补贴，开展减灾减损相关工作，可有效降低种粮农户粮食生产因灾导致的损失。

龙湖街道办事处
                            2023年6月26日
	龙湖街道办事处小麦受灾情况统计表

	村（社区）
	受灾面积
（亩）
	每亩救助金额（元）
	各村（社区）总金额（元）
	备注

	于楼
	996
	6.01
	5985.96

	郑庄
	230
	6.01
	1382.3

	花园
	1332
	6.01
	8005.32

	白庄
	2200
	6.01
	13222

	寇庄
	1500
	6.01
	9015

	黄庄
	680
	6.01
	4086.8

	三桥
	860
	6.01
	5168.6

	屯南
	75
	6.01
	450.75

	合计
	7873
	6.01
	47316.73

	开发区拨付金额
	47316.73元
	平均每亩
	6.01